受文者：臺南市七股區七股國民小學
發文日期：中華民國114年2月17日
發文字號：七股小教字第1140005879號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本市113學年度策略聯盟工作圈，第五區19圈諮詢輔導

委員到校諮詢輔導事宜，請各校依說明辦理。

說明：

一、依據教育局中華民國113年 12月 27日南市教專字第

1132582987號諒達、中華民國114年2月13日，公告255015號

辦理。

二、已聯絡邀請諮詢輔導委員協進國小陳智揚校長到各校諮詢。

三、各校時間安排如下:

大文國小3/6（四）早上8:00-10:00。

樹林國小3/6（四）早上10:30-12:00。

龍山國小3/6（四）早上13:30-15:30。

七股國小3/7（五）早上8:00-10:00。

建功國小3/7（五）下午13:30-15:30。

四、為便於各校填寫資料，相關表單及紙本整合於下列網址（

https://reurl.cc/O53lbD），供各校填列使用。

五、為利縮短入校諮詢作業時間，請提供足量之平板設備，供受

訪談人員線上填答。

六、請所屬學校惠予課程諮詢委員到校諮詢服務期間公(差)假登

記。

七、課諮委員分組名單、第二次檢視重點表修正及填寫注意事項

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市七股區七股國民小學 函

地址：72441臺南市七股區大埕里395號
承辦人：黃英洲
電話：06-7872076#210
電子信箱：tnenjoy@tn.edu.tw

如附件。

正本：臺南市中西區協進國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區七股國
民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股
區建功國民小學

副本：本校教導處

校長 王琬婷

第2頁 共2頁